

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Parkoviště na ul. Školní v Ostravě-Porubě	JKSO	
Název objektu	SP	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel:	Statutární město Ostrava	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel:		25869523	CZ25869523
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		20.10.2021	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Dopňkové náklady			C Vedlejší rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky 296 778,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž 0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž 0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž 0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	296 778,00	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant			Ing. Lenka Ščupáková			D Celkové náklady		
Datum a podpis			Razítko			23 Součet 7, 12, 19-22		296 778,00
Objednatel			SMO-Mob Poruba, Ing. Jana Jurajdová			24 21,0 % 296 778,00 DPH		62 323,38
Datum a podpis			Razítko			25 % DPH		
TDI a koordinátor BOZP			Ing. Luděk Konečný			26 Cena s DPH (r. 23-25)		359 101,38
Datum a podpis			Razítko			E Přípočty a odpočty		
Zhotovitel			IDS Olomouc a.s., Ing. Tomáš Matušek			27 Dodávky zadavatele		0,00
Datum a podpis 20.10.2021			Razítko			28 Klouzavá doložka		0,00
						29 Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště na ul. Školní v Ostravě-Porubě
Objekt: SP
Část:
JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava
Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
Datum: 20.10.2021

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
	Parkoviště na ul. Školní v Ostravě-Porubě	296 778,00
	1. Dodatek	296 778,00
ZMĚNOVÝ LIST Č.1	Parkoviště na ul. Školní v Ostravě-Porubě	296 778,00
	Vícepráce	296 778,00
	<u>Celkem</u>	<u>296 778,00</u>
	MĚNĚPRÁCE CELKEM	0,00
	VÍCEPRÁCE CELKEM	296 778,00
	CELKEM	<u>296 778,00</u>

Projektant Ing. Lenka Ščupáková
Datum a podpis
Objednatel SMO-Mob Poruba, Ing. Jana Jurajdová
Datum a podpis
TDI a koordinátor Ing. Luděk Konečný
Datum a podpis
Zhotovitel IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Ing. Tomáš Matušek
Datum a podpis 20.10.2021

ROZPOČET

Stavba: Parkoviště na ul. Školní v Ostravě-Porubě
Objekt: SP
Část:
JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava
Zhotovitel: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
Datum: 20.10.2021

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
				Parkoviště na ul. Školní v Ostravě-Porubě				296 778,00		
				1. Dodatek				296 778,00		
				Parkoviště na ul. Školní v Ostravě-Porubě				296 778,00		
				Vícepráce				296 778,00		
1	12	K	113107182	Odstránění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m ²	m ²	250,000	120,00	30 000,00	21,0	SoD
		PP		Odstránění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m ² do 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných o tl vrstev přes 50 do 100 mm 10+77+1						
2	14	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	250,000	950,00	237 500,00	21,0	SoD
		PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v ohruň šířky přes 3 m tř. I. po zhutnění tl. 40 mm						
3	15	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m ²	m ²	250	45,00	11 250,00	21,0	SoD
		PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m ²						
4	16	K	919732221	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez profézání	m	68,000	65,00	4 420,00	21,0	SoD
		PP		Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm hloubky do 25 mm bez profézání spáry						
5	17	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	28,000	150,00	4 200,00	21,0	SoD
		PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km						
6	18	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	252,000	4,00	1 008,00	21,0	SoD
		PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
		VV		28*9		252,000		0,00		
7	19	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17.03.02	t	28,000	300,00	8 400,00	21,0	SoD
		PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17.03.02						
				Celkem				296 778,00		

Projektant Ing. Lenka Šcupáková
Datum a podpis
Objednatel SMO-Mob Poruba, Ing. Jana Jurajdová
Datum a podpis
TDI a koordinátor BOZP Ing. Luděk Konečný
Datum a podpis
Zhotovitel IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Ing. Tomáš Matušek
Datum a podpis 20.10.2021